

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** M. DO S. SANTOS OLIVEIRA – EPP, CNPJ: 02.610.680/0001-90 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2 X 5/8	UND	100	WURTH	R\$ 2,00	R\$ 200,00
4	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4 X 1	UND	270	WURTH	R\$ 3,00	R\$ 810,00
18	ARGAMASSA AC 2 15 KG	UND	230	QUARTZOLIGA	R\$ 18,35	R\$ 4.220,50
27	BOCAL DE LOUÇA	UND	220	FORLUX	R\$ 5,00	R\$ 1.100,00
51	CABO DE PÁ DE MADEIRA	UND	170	MISTA	R\$ 14,50	R\$ 2.465,00
52	CADEADO 25 MM	UND	101	PADO	R\$ 16,20	R\$ 1.636,20
55	CADEADO 40 MM	UND	88	PADO	R\$ 28,90	R\$ 2.543,20
56	CADEADO 45 MM	UND	56	PADO	R\$ 31,90	R\$ 1.786,40
57	CAIBROS MASSARANDUBA	M	3.000	MASS	R\$ 8,80	R\$ 26.400,00
58	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1.000 L	UND	27	FORTLEV	R\$ 415,00	R\$ 11.205,00
72	CAIXA DE PORTA 2,10 X 0,80 CM	UND	110	MISTA	R\$ 117,00	R\$ 12.870,00
74	CAL HIDRATADA 20 KG	UND	115	DAMASCO	R\$ 21,50	R\$ 2.472,50
87	CHAVE DE TESTE	UND	19	STANLY	R\$ 4,50	R\$ 85,50
92	CHUVEIRO ELÉTRICO 6500W	UND	32	LORENZETTE	R\$ 76,50	R\$ 2.448,00
94	CIMENTO 50 KG (COTA RESERVADA)	UND	1.400	POTY	R\$ 41,95	R\$ 58.730,00
98	COMPENSADO 10 MM	UND	175	COPAIBA	R\$ 147,00	R\$ 25.725,00
99	COMPENSADO 15 MM	UND	180	COPAIBA	R\$ 139,50	R\$ 25.110,00
101	CONDUITES ½ E 3/4 COM 50 METROS	UND	245	KRONA	R\$ 74,50	R\$ 18.252,50
127	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L DIVERSAS CORES	UND	170	EUCATEX	R\$ 114,00	R\$ 19.380,00
128	ESMALTE SINTÉTICO 900 ML DIVERSAS CORES	UND	95	EUCATEX	R\$ 28,80	R\$ 2.736,00
143	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM/100M	ROLO	150	COBRECON	R\$ 238,00	R\$ 35.700,00
144	FIO FLEXÍVEL 4,00 MM/100M	ROLO	147	COBRECON	R\$ 377,00	R\$ 55.419,00
146	FIO FLEXÍVEL 6,00 MM/100M	ROLO	108	COBRECON	R\$ 579,69	R\$ 62.606,52
168	JANELA DE MADEIRA DUAS BANDA 1,00 X 0,80 CM	UND	51	MISTA	R\$ 177,00	R\$ 9.027,00
169	JANELA DE MADEIRA INTEIRA 1,00 X 0,80 CM	UND	130	MISTA	R\$ 217,00	R\$ 28.210,00
175	JOELHO DE ½	UND	135	KEP	R\$ 1,00	R\$ 135,00
179	JOELHOS 40MM ESGOTO 90º	UND	110	KEP	R\$ 1,15	R\$ 126,50
181	KIT PARA PADRÃO	UND	24	TAF	R\$ 179,00	R\$ 4.296,00
182	LÂMINA DE SERRA	UND	85	STARRET	R\$ 9,91	R\$ 842,35
192	LIXA DE MADEIRA	UND	150	NORTON	R\$ 1,50	R\$ 225,00

Prefeitura Municipal de Uauá

195	LIXEIRA 9 L	UND	200	ASTRA	R\$ 59,00	R\$ 11.800,00
201	LUVA ½ SOLDÁVEL	UND	275	KEP	R\$ 1,00	R\$ 275,00
215	MANGUEIRA REFORÇADA 3/4 POLEGADA (19.05MM)	M	360	PLOSNOR	R\$ 4,20	R\$ 1.512,00
241	PASSA FIO 15 M	UND	9	CORTAG	R\$ 13,85	R\$ 124,65
247	PICARETA COM CABO DE MADEIRA	UND	85	TRAMONTINA	R\$ 99,50	R\$ 8.457,50
248	PINCEL 2	UND	85	DURIN	R\$ 4,90	R\$ 416,50
249	PINCEL 3	UND	125	DURIN	R\$ 8,95	R\$ 1.118,75
251	PISO CERÂMICA 50 X 50 (COTA RESERVADA)	M²	720	ARIELE	R\$ 33,20	R\$ 23.904,00
256	PORTA CADEADOS GALVANIZADO 3.1/2	UND	120	LIDER	R\$ 10,50	R\$ 1.260,00
257	PORTA DE MADEIRA APARTAMENTO 2,10 X 0,80 CM	UND	68	CENTRAL ALUMÍNIO	R\$ 142,00	R\$ 9.656,00
258	PORTA DE MADEIRA IMBUÍDA 2,10 X 0,80 CM	UND	48	CENTRAL ALUMÍNIO	R\$ 176,00	R\$ 8.448,00
270	REGADOR PLÁSTICO 15 L	UND	110	PET PLANT	R\$ 19,90	R\$ 2.189,00
271	REGISTRO ½ GAVETA	UND	235	JR METAIS	R\$ 58,40	R\$ 13.724,00
272	REGISTRO ½ PRESSÃO	UND	160	JR METAIS	R\$ 57,50	R\$ 9.200,00
280	REJUNTE 1KG	UND	510	VOTOMASSA	R\$ 5,00	R\$ 2.550,00
302	TE ESGOTO 100 MM	UND	315	KRONA	R\$ 11,80	R\$ 3.717,00
303	TE ESGOTO 150 MM	UND	215	KRONA	R\$ 19,80	R\$ 4.257,00
304	TE ESGOTO 40 MM	UND	175	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 330,75
311	TINTA ACRÍLICA 3,6 L DIVERSAS CORES	UND	200	CORAL	R\$ 61,00	R\$ 12.200,00
327	TORNEIRA PLÁSTICA CHUVEIRINHO COMUM BRANCA	UND	140	HERC	R\$ 5,86	R\$ 820,40
344	VERGALHÃO CA 50 10 MM 12 M	BR	290	GERDAU	R\$ 63,50	R\$ 18.415,00
VALOR GLOBAL					R\$ 551.138,72	